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سپاهان از برانکو شکایت 
کرد، پرسپولیس از کی روش! 

 ادامه داستان شکایت های بازی جنجالی

 اســتقلال تهــران در روزی که 
امتیــازی  فاصلــه  می توانســت 
خــودش را با صدر جدول به حداقل برســاند، 
بازی سرنوشــت را در مشــهد به پدیده واگذار 
کــرد و عمــلا قهرمانی را از دســت داد. حالا 
اســتقلال هم از جام  حذفی کنار رفته، هم در 
لیگ قهرمانان آســیا تقریبا حذف شــده  و هم 
امیدهایش در لیگ برتر به حداقل رسیده و این 
یعنی ناکامی مطلق برای یکی از پرمهره ترین و 
پرهزینه ترین تیم های فوتبال ایران. بدون شک 
نمی توان از نقش شفر به عنوان سرمربی در این 

ناکامی ها به سادگی گذشت. 
 بازنده مطلق مقابل مدعیان

باخت به پدیده، هفتمیــن باخت لیگ برتری 
وینفرد شــفر با اســتقلال بود. شکســت های 
اســتقلال در لیگ هــای هفدهــم و هجدهم 
نشان می دهد که مربی آلمانی استقلال عمدتا 
بازنده بازی های سرنوشت ســاز بوده و با باخت 
مقابل رقبای مستقیم فرصت های بسیار خوبی 
را از دست داده اســت. پرسپولیس، تراکتور و 
ســپاهان در لیگ هفدهم با شکست استقلال 
این تیم را به نوعــی از کورس خارج کردند و 
در لیگ هجدهم نیز پرســپولیس و پدیده به 
عنوان 2 رقیب مســتقیم توانســتند استقلال 
را از پیش رو بردارند. شــفر در واقع در طول 2 
فصل اخیــر بازنده بازی های 6 امتیازی بوده و 
همین مسئله یکی از دلایل ناکامی استقلال در 

رسیدن به عنوان قهرمانی بوده است. 
 سردرگمی مرد آلمانی

اســتقلال از هفته اول لیگ تا بازی شنبه شب 
مقابــل پدیده، هرگز رنگ یــک ترکیب ثابت 
را ندیده اســت! نداشــتن ترکیب ثابت پس از 
گذشــت 2۷ هفته از بازی هــای لیگ برتر نیز 
از جمله ایراداتی اســت که به شفر وارد است. 
معمــولا تیم ها بعد از هفته ۵ در دور رفت و یا 
برگشت تعریف مشخصی از ترکیب را برای تیم 
خود دارند که در اســتقلال هر بازی ترکیبی 

متفــاوت آزمایش و د رنهایت بــا جواب منفی 
مواجه شد. دست بردن به ترکیب ثابت این تیم 
و تغییرات مداوم آن به عادت بد شــفر تبدیل 
شــده و در این فصل بــازی دادن به بازیکنان 
در پست های غیرتخصصی نیز به این عادت بد 
اضافه شــد. مقابل پدیده  بازی دادن منتظری، 
چشــمی، غفوری و شــجاعیان در پست های 
غیرتخصصــی عملا هر 4 بازیکــن را بی تاثیر 
کــرد. به نوعی می توان گفت وینفرد شــفر در 
اکثــر مواقع به ترکیب برنده اش دســت زده و 
به نظر می رســد سرگیجه های این مرد آلمانی 

برای انتخاب ترکیب تمامی ندارد. 
 کامبک، هرگز!

برای بردن اســتقلال و شفر، فقط کافی است 
که گل اول را به این تیم بزنید! اســتقلال در 
2 فصلی که شفر هدایت آن را برعهده گرفته، 
تنها 2 بار مقابل نفت تهران و ســایپا توانسته 
کامبــک کند و بــازی باخته را ببــرد و عملا 
استقلال کامبک دیگری نداشته است. ناتوانی 
شــفر در کامبک زدن نشــان می دهد که این 
مربی پلن دومی ندارد و مســلما عدم توانایی 
در برگرداندن نتیجه، می تواند بزرگ ترین نقطه 

ضعف برای یک مربی باشد. 
 تصمیمات اشتباه

در طول 2 فصل اخیر ایرادات زیادی را می توان 
به تصمیمات وینفرد شــفر وارد کرد اما برای 
اثبات این ادعا لازم نیســت راه دوری برویم و 
کافیســت که ترکیب استقلال مقابل پدیده را 
مرور کنیم. با علم بــه این که پدیده مهاجمان 
خطرناک و ســرعتی دارد، روزبه چشــمی به 
دفاع وســط آمد و در تمام کورس ها جا ماند! 
و مورد عجیب تر تعویض داریوش شجاعیان در 
نیمه اول مســابقه بود. با  بازی دادن منتظری، 
چشــمی، غفــوری و شــجاعیان در پســت 
غیرتخصصی، انگار استقلال قهرمانی را به باقی 
رقبــا تعارف می کند و میلی برای اســتفاده از 

فرصت هایش ندارد. 

مروری بر همه اشتباهات مرد آلمانی 

 سرگیجه های شفر!
پرسپولیس- السد قبل از افطار 
طبق برنامه اعلام  شــده از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تیم فوتبال پرسپولیس در هفته آخر 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه 
آزادی میزبان السد قطر خواهد بود که این بازی 
در ســاعت ۱۹:۳۰ برگزار خواهد شد. زمان این 
بــازی اما دقیقا در میانه ماه رمضان اســت و با 
ســاعت اعلام  شده این بازی در شرایطی برگزار 
می شــود که هنوز افطار نشده و به همین دلیل 
این 2 تیم در ساعات روزه داری مردم به میدان 
خواهند رفت. تا این لحظه                    باشــگاه پرسپولیس 
درخواستی مبنی بر تغییر زمان بازی نداده و به 
احتمال فراوان این بازی در همان ساعت اعلام                                                                                                                                                                                

شده برگزار می شود. 

شفر در تمرین استقلال
استقلال در هفته بیست و هفتم لیگ برتر با نتیجه 
یک - صفر مقابل پدیده شــهرخودرو شکســت 
خورد. پــس از این دیدار شــایعاتی در خصوص 
برکناری وینفرد شفر شنیده شد، اما تاکنون این 
اتفاق رخ نداده اســت. با وجود شایعات برکناری 
شفر، وی دیروز در تمرین استقلال حاضر شد تا 

ریکاوری بازیکنان را زیر نظر گیرد. 

قلعه نویی باید اخراج می شد 
داوود رفعتی، رئیس دپارتمان داوری در خصوص 
بازی تیم های پرســپولیس و ســپاهان اظهار 
داشــت: »تمامی تصمیمات داور این مســابقه 
کاملا  درســت بود، به استثنای صحنه برخورد 
سید جلال حسینی با بازیکن سپاهان که لازم 
بود کاپیتان پرسپولیس با یک کارت زرد جریمه 
شود. عدم اخراج ســرمربی تیم میهمان )امیر 
قلعه نویی( قطعا یکی از اشتباهات تیم داوری در 
این بازی بود. این رفتارها مصداق ایجاد تشنج و 
تحریک تماشاگر است که ما در کلاس ها بارها 
اعلام کرده ایم در این مواقع به هیچ وجه مسامحه 
صورت نگیرد اما آقــای حیدری در کلاس های 
توجیهی نیم فصل حضور نداشــتند و شاید به 
همین دلیل از اختیار قانونی خودشــان در این 

صحنه به خوبی استفاده نکردند. «

 حواشی دیدار سپاهان و پرســپولیس روی سکوها شروع شد و زمانی که سوت 
پایان بازی به صدا درآمد، برانکو با عصبانیت به ســمت نیمکت ســپاهان رفت 
تــا اعتراض خود را بــه رفتار آن ها کنار خط نشــان دهد. بعد از بــازی، ابتدا 
پرســپولیس از سیاوش یزدانی مدافع میانی ســپاهان که پس از بازی در مورد 
دیدار جام حذفی صحبت کرده بود، شــکایت کرد و در ادامه باشــگاه اصفهانی 
شــکایت خــود را از رفتار بیرانوند به صورت رســمی اعلام کــرد. این ماجرا با 
شــکایت باشگاه پرســپولیس از استنلی کی روش ادامه دار شــده  و حالا باشگاه 
سپاهان دست روی رفتار سرمربی ســرخ ها گذاشته. روز گذشته احکام کمیته 
انضباطی در مورد دیدار پرســپولیس و سپاهان اعلام شد و این در حالی بود که 

هیچ یک از پرسپولیســی ها با جریمه یا محرومیت مواجه نشدند. در سوی مقابل 
ســیاوش یزدانی تا اطلاع ثانوی به دلیل اظهاراتش پس از بازی محروم شــده و 
امیرقلعه نویی، تکســیرا و مهدی کیانی هم باید بــرای ارایه توضیحات در مورد 
رفتارشــان به کمیته انضباطی بروند. این داستان اما همچنان ادامه دارد؛ روابط 
عمومی باشــگاه سپاهان اعلام کرده از برانکو سرمربی کروات تیم پرسپولیس به 
کمیتــه اخلاق و همین طور کمیته انضباطی شــکایت کرده و دلیل آن را رفتار 
پرخاشــگرانه برانکو در هنگام ســوت پایان بازی و هول دادن اعضای کادر فنی 
سپاهان اعلام کرده است. باشگاه سپاهان مستندات حرکات برانکو که در بازی با 
استقلال هم تکرار کرده بود را به کمیته های انضباطی و اخلاق ارایه کرده است.

سپاهان از برانکو شکایت کرد، پرسپولیس از کی روش!   ادامه داستان شکایت های بازی جنجالی

آغـاز فرهـاد،  پـایـان شفـر
نقشه برای حذف کم هزینه مرد آلمانی

میزان خسارت به ورزشگاه آزادی اعلام شد 

فعلا 200 میلیون تومان!
راهکار پرسپولیس برای پرداخت طلب برانکو 

مساعدت وزارت و 
گرفتن ارز دولتی!

پشت پرده خط خوردن 
گادوین منشا 

بودیمیر در پرسپولیس 
ماندنی نیست 

 قهرمانی با برنز سرنوشت سـاز! 
شاگـردان محمد بنـا بر  بـام  آسیــا 

اشک های کاپیتان معنا داشت؟

وداع تلخ رحمتی 
با استقـلال؟


